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KRISTIINA OJALA Aluepäällikkö 

Kristiina Ojala on aloittanut 1.9.25 
Sansan lähetystyöntekijänä ja alue-
päällikkönä. Kristiina edistää 
erityisesti Kaakkois-Aasian     
alueen mediaprojekteja ja 
vahvistaa yhteistyötä Sansan 
alueellisten kumppaneiden kanssa.  
 

Kristiina hoitaa Sansan yhteyksiä 
myös Sri Lankaan, Etiopiaan ja 
Kroatiaan. Perhesyistä hän työs-
kentelee tässä vaiheessa Suomesta 
käsin. Kristiina siirtyi tehtävään 
Sansan henkilöstöpäällikön työstä. 

 

– Paluu ulkomaantyön puolelle tuntuu jollain tavalla paluulta kotiin; tämä on se minulle tuttu 
olomuoto. Olen kasvanut Keniassa, missä vanhempani olivat lähetystyössä. Myöhemmin olen 
ollut lähetystyöntekijänä kahdeksan vuotta Angolassa ja eteläisen Afrikan alueella. Välissä toimin 
sidosryhmäpäällikkönä Sansan ulkomaantyössä ja vastasin hallinnon kehittämisestä myös 
Aasiassa. Mentyäni naimisiin olimme perheenä pari vuotta Etiopiassa lähetystyössä. 

Kristiina Ojala aloitti työt Sansassa ensimmäisen kerran vuonna 2012, mutta vuosina 2021–24 
hän oli Suomen Lähetysseuran palveluksessa Etiopian maatoimiston päällikkönä. Hän on 
koulutukseltaan arkkitehti ja hän on suorittanut myös johtamisen erikoisammattitutkinnon. 
Helsingissä asuvaan perheeseen kuuluvat aviomies Kai, 14-vuotias Naomi-tytär kotona ja kaksi 
aikuista lasta jo omien perheidensä kanssa. 

– Olen kiitollisella ja innostuneella mielellä. Muutamaan viime vuoteeni on mahtunut oman työn 
ja kutsumuksen uudelleen arvioimista. Olen pohtinut, mikä on tärkeintä ja mihin haluan aikani 
käyttää. Minulla on iso huoli ihmisistä, jotka eivät vielä ole kuulleet evankeliumia. Olen työssäni 
saanut nähdä, että ilman kokemusta Jumalan rakkaudesta ja siitä nousevasta hyväksytyksi ja 
arvostetuksi tulemisen tunteesta ihmisen on vaikea vastaanottaa parhaintakaan apua 
tilanteeseensa. 

–  Lähetystyössä media on erittäin tehokas työväline. Sillä tavoittaa ihmisiä kaikenlaisten rajojen 
yli, koska lähes kaikki käyttävät jotain mediaa. Aluepäällikkönä kuuntelen ja tuen yhteistyö-
kumppaneitamme, jotka ovat oman alueensa parhaita asiantuntijoita. Yhdessä pohdimme, mikä 
juuri heidän alueellaan on oikea tapa ja media tavoittaa ihmisiä, ja millaista tukea Sansa voi 
antaa, että tämä voi toteutua. 

 

Lisätietoja:  

Ulkomainen työ: Globaalin lähetystyön johtaja Juri Veikkola, p. 050 346 4069 
Sopimukset: Yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi 


